
Lp Koń Klub

1 Jagoda Łopuszyńska Anapon Proximo    kuc KJ Remi Żukowo

2 Daria Chorąży Piorun       kuc Bpk

3 Jagoda Łopuszyńska Anapon Proximo    kuc KJ Remi Żukowo

4 Daria Chorąży Piorun       kuc Bpk

5 Lena Iwasiuk Sabrina     kuc Bpk

6 Kornelia Misztela Doktor      kuc JKS Tornado Szczecin

7 Lena Iwasiuk Sabrina     kuc Bpk

8 Kornelia Misztela Doktor      kuc JKS Tornado Szczecin

9 Julia Skwierawska Koral       kuc KJ Kaja Grzybowo

10 Aleksandra Sury Smyk     kuc Bpk

11 Julia Skwierawska Koral       kuc KJ Kaja Grzybowo

12 Jagoda Łopuszyńska Fenix      kuc KJ Remi Żukowo

13 Aleksandra Sury Smyk     kuc Bpk

14 Jagoda Łopuszyńska Fenix      kuc KJ Remi Żukowo

15 Monika Ćwiek Wisałka     Bpk

16 Nikola Wawrzyniak Magnet Bpk

17 Monika Ćwiek Wisałka Bpk
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Konkurs nr 1, dla Kucy (towarzyski)  - 14.09.2014    godz. 11:00

Zawodnik



Lp Koń Klub

1 Kornelia Misztela Doktor   kuc JKS Tornado Szczecin

2 Aleksandra Sury Smyk   kuc Bpk

3 Monika Bekiesz Piorun   kuc Bpk

4 Zuzanna Lewandowska Koral   kuc KJ Kaja Grzybowo

5 Laura Ratajczak Grecja Bpk.

6 Nikola Wawrzyniak Magnet Bpk

7 Filip Babiak Hania KJ Kaja Grzybowo

8 Nikola Wawrzyniak Magnet Bpk

9 Paulina Piotrowska Paprotka Bpk

10 Agnieszka Butrymowska Opuncja MKS Dąb Dębno (SK Warnice)

11 Paulina Piotrowska Paprotka Bpk

12 Agnieszka Butrymowska Opuncja MKS Dąb Dębno (SK Warnice)

13 Oliwia Niewiadomska Forest Champion KJ KAJA Grzybowo

14 Claudia Połujanska Farma Bpk

15 Oliwia Niewiadomska Forest Champion KJ KAJA Grzybowo

16 Claudia Połujanska Farma Bpk

17 Ewelina Wasiak Romea KJ Remi Żukowo

18 Katarzyna Łukaszewicz Megaron Bpk

19 Ewelina Wasiak Romea KJ Remi Żukowo

20 Seweryn Skrzyniarz Atlas Bawaria Bpk

21 Katarzyna Łukaszewicz Megaron Bpk

22 Seweryn Skrzyniarz Atlas Bawaria Bpk

23 Aleksandra Wołoch Hasan Bpk

24 Katarzyna Grega Galiano Bpk.

25 Aleksandra Wołoch Hasan Bpk

26 Katarzyna Grega Galiano Bpk.

27 Natalia Rudol Zodiak Bpk.

28 Joanna Kaznowska Cuana JKS REMI Żukowo

29 Natalia Rudol Zodiak Bpk.

30 Łukasz Siedlecki Kalderka KJ Kaja Grzybowo

31 Joanna Kaznowska Cuana JKS REMI Żukowo

32 Łukasz Siedlecki Kalderka KJ Kaja Grzybowo

33 Filip Babiak Szogun KJ Kaja Grzybowo

34 Adrian Czarnecki Veto KJ Stadnina Koni Zamęcin

35 Marta Telak Malfoy Bpk.

36 Beata Strzałkowska Cantonissima KJ Cavallo Szczecin

37 Jakub Strączek Etiuda P KJ Agrofirma Witkowo

38 Beata Strzałkowska Cantonissima KJ Cavallo Szczecin

39 Joanna Przyborek Gwiazdka KJ Stadnina Koni Zamęcin

40 Jakub Strączek Etiuda P KJ Agrofirma Witkowo

41 Amelia Legan Konstancja Bpk

42 Monika Bekiesz Matrix Bpk

43 Aleksandra Sury Windrows Bpk

44 Amelia Legan Konstancja Bpk

45 Monika Bekiesz Matrix Bpk

46 Aleksandra Sury Windrows Bpk

47 Louise van Wijgerden Gratka KJ Remi Żukowo

48 Maciej Czajka Izyda Bpk

49 Monika Ćwiek Wisałka Bpk

50 Izabela Maszczyk Alcatraz KJ Cavallo Szczecin

51 Julia Stawińska Dalmacja KJ Kaja Grzybowo

52 Waldemar Golisz Iron KJ Bonanza Jędrzychowice

53 Maciej Czajka Izyda Bpk

54 Anita Kowalczyk Dukat KJ Kaja Grzybowo

55 Weronika Kowalska Grecja Bpk.

56 Filip Babiak Wekor K KJ Kaja Grzybowo

57 Adrian Czarnecki Cenna-To KJ Cavallo Szczecin

58 Marta Telak Gimball Bpk.

  - 14.09.2014    pl.godz. 11:50

Zawodnik

Konkurs nr 2, Kl. LL (towarzyski), dokładności z trafieniem w normę czasu



Lp Koń Klub

1 Filip Babiak Wekor K KJ Kaja Grzybowo

2 Adrian Czarnecki Cenna-To KJ Cavallo Szczecin

3 Marta Telak Gimball Bpk.

4 Anna Elbi Skarlet KJ Koński Gaj Tanowo

5 Leszek Nieużyła Kozak KJ Profil Piła

6 Beata Strzałkowska Cersania KJ Cavallo Szczecin

7 Małgorzata Barbarska Melania Bpk.

8 Michał Cwajda Lacoste JKS Tornado Szczecin

9 Małgorzata Barbarska Melania Bpk.

10 Michał Cwajda Lacoste JKS Tornado Szczecin

11 Karolina Rucińska Dakota Bpk

12 Waldemar Golisz Iron KJ Bonanza Jędrzychowice

13 Karolina Rucińska Dakota Bpk

14 Anita Kowalczyk Dukat KJ Kaja Grzybowo

15 Joanna Przyborek Gwiazdka KJ Stadnina Koni Zamęcin

16 Julia Stawińska Dalmacja KJ Kaja Grzybowo

17 Izabela Maszczyk Alcatraz KJ Cavallo Szczecin

18 Louise van Wijgerden Gratka KJ Remi Żukowo

19 Weronika Kowalska Grecja Bpk.

20 Filip Babiak Szogun KJ Kaja Grzybowo

21 Amelia Legan Konstancja Bpk

22 Łukasz Siedlecki Kalderka KJ Kaja Grzybowo

23 Oliwia Niewiadomska Forest Champion KJ KAJA Grzybowo

24 Karolina Marszałek Talbot KJ KOŃ GAJ Tanowo

25 Paweł Kiełbasa Fulda MKS Dąb Dębno (SK Warnice)

26 Edmund Katner Calipso SKJ TAXUS Reptowo

27 Aleksandra Daniel Magia Bpk

28 Klaudia Nowak Kalina UKJ Karmen Niekłonice

29 Irina Titova Oleander Rosja

30 Adrian Czarnecki Veto KJ Stadnina Koni Zamęcin

31 Marta Telak Malfoy Bpk.

32 Anna Elbi Agadir KJ Koński Gaj Tanowo

33 Leszek Nieużyła Jagienka KJ Profil Piła

34 Beata Strzałkowska Florencja KJ Cavallo Szczecin

35 Olesya Sklyarenko Cesotho Rosja

36 Beata Strzałkowska Florencja KJ Cavallo Szczecin

37 Juliana Jakubiec Karlsson Bpk. (Stajnia Sport. Myślibórz Wielki)

38 Julia Bieganowska Verona Bpk

39 Michał Cwajda First Lady JKS Tornado Szczecin

40 Filip Babiak Hania KJ Kaja Grzybowo

Konkurs nr 3 Klasy L (towarzyski),  dwufazowy  - 14.09.2014     pl.godz. 13:50

Zawodnik



Lp Koń Klub

1 Leszek Nieużyła Kozak KJ Profil Piła

2 Adam Nicpoń Chłasus JKS AGRO-POL Trzebiatów

3 Beata Strzałkowska Florencja KJ Cavallo Szczecin

4 Marzena Chociej Formosa JKS Tornado Szczecin

5 Julia Bieganowska Verona Bpk

6 Anna Elbi Agadir KJ Koński Gaj Tanowo

7 Juliana Jakubiec Karlsson Bpk. (Stajnia Sport. Myślibórz Wielki)

8 Damian Ostręga Telco KJ Cavallo Szczecin

9 Leszek Nieużyła Jagienka KJ Profil Piła

10 Irina Titova Oleander Rosja

11 Michał Cwajda First Lady JKS Tornado Szczecin

12 Aleksandra Daniel Magia Bpk

13 Edmund Katner Calipso SKJ TAXUS Reptowo

14 Paweł Kiełbasa Fulda MKS Dąb Dębno (SK Warnice)

15 Karolina Marszałek Talbot KJ KOŃ GAJ Tanowo

16 Olesya Sklyarenko Cesotho Rosja

17 Adam Nicpoń Quinta JKS AGRO-POL Trzebiatów

18 Leszek Nieużyła Karina KJ Profil Piła

19 Beata Strzałkowska Cersania KJ Cavallo Szczecin

20 Marzena Chociej Diamantina JKS Tornado Szczecin

21 Paula Rzemyk Krakus JKS Elcon Szczecin

22 Sylwia Sieińska Ramirez Bpk. (Stajnia Dąbrowski Trzebicz)

23 Maciej Żołądkiewicz Ikar LKS Hubal Łobez

24 Kamil Kuryło Jura LKS Dragon Nowielice

25 Karolina Gołek Roksana UKJ Karmen Niekłonice

26 Hanna Czura Czapla Bpk

27 Leszek Nieużyła Kocanka KJ Profil Piła

28 Klaudia Nowak Kalina UKJ Karmen Niekłonice

29 Jan Bobik Czabra LKS Dragon Nowielice

30 Julia Bieganowska Vejottie Bpk

31 Anna Elbi Skarlet KJ Koński Gaj Tanowo

32 Juliana Jakubiec Don Wito Bpk. (Stajnia Sport. Myślibórz Wielki)

33 Damian Ostręga Corons KJ Cavallo Szczecin

34 Beata Strzałkowska Feliciene KJ Cavallo Szczecin

35 Marzena Chociej Bold JKS Tornado Szczecin

36 Adam Nicpoń Reasy Easy JKS AGRO-POL Trzebiatów

37 Leszek Nieużyła Jutrzenka KJ Profil Piła

Lp Koń Klub

1 Leszek Nieużyła Jutrzenka KJ Profil Piła

2 Adam Nicpoń Reasy Easy JKS AGRO-POL Trzebiatów

3 Marzena Chociej Bold JKS Tornado Szczecin

4 Damian Ostręga Corons KJ Cavallo Szczecin

5 Juliana Jakubiec Don Wito Bpk. (Stajnia Sport. Myślibórz Wielki)

6 Hanna Czura Czapla Bpk

7 Kamil Kuryło Jura LKS Dragon Nowielice

8 Paula Rzemyk Krakus JKS Elcon Szczecin

9 Sylwia Sieińska Ramirez Bpk. (Stajnia Dąbrowski Trzebicz)

10 Leszek Nieużyła Kocanka KJ Profil Piła

11 Adam Nicpoń Quinta JKS AGRO-POL Trzebiatów

12 Marzena Chociej Formosa JKS Tornado Szczecin

13 Karolina Gołek Roksana UKJ Karmen Niekłonice

14 Maciej Żołądkiewicz Ikar LKS Hubal Łobez

15 Beata Strzałkowska Feliciene KJ Cavallo Szczecin

16 Julia Bieganowska Vejottie Bpk

17 Jan Bobik Czabra LKS Dragon Nowielice

18 Damian Ostręga Telco KJ Cavallo Szczecin

19 Leszek Nieużyła Karina KJ Profil Piła

20 Adam Nicpoń Chłasus JKS AGRO-POL Trzebiatów

21 Marzena Chociej Diamantina JKS Tornado Szczecin

Konkurs nr 4, Klasy P, zwykły - 14.09.2014      pl.godz. 15:20

Zawodnik

Konkurs nr 5 Klasy N, zwykły z rozgrywką (art.238.2.2) - 14.09.2014    pl.godz. 16:40

Zawodnik


